
期 日 ： 平成２４年５月２９日（火）～３１日（木）

会 場 ： 小樽市望洋サッカー・ラグビー場
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優 勝：北照高等学校
準優勝：倶知安高等学校
第 3 位：岩内高等学校
第 3 位：小樽海上技術学校
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倶知安高校

8

9

10

11

岩内高校

平成２４年度第６５回北海道高等学校サッカー選手権大会小樽支部予選会【最終結果】
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小樽潮陵高校

北照高校

小樽水産高校

５月２９日（火） ５月３０日（水） ５月３１日（木）


